
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 № 164-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 29.03.2017 № 112-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на реализацию мероприятий по разработке 

(корректировке) проектной документации, капитальному ремонту, 
реконструкции, строительству зданий (пристроек к зданиям) 

образовательных организаций, выкупу помещений для размещения 
объектов образования, модернизации инфраструктуры общего 

образования (проведение капитального ремонта, реконструкции, 
строительства зданий, пристроя к зданиям общеобразовательных 

организаций, возврат в систему общего образования зданий, 
используемых не по назначению, приобретение (выкуп), аренда 

зданий и помещений), созданию новых мест в общеобразовательных 
организациях в рамках подпрограммы «Развитие общего 

образования» государственной программы Ивановской области 
«Развитие образования Ивановской области» в 2017 - 2022 годах»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы 
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 29.03.2017 № 112-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию 
мероприятий по разработке (корректировке) проектной документации, 
капитальному ремонту, реконструкции, строительству зданий (пристроек 
к зданиям) образовательных организаций, выкупу помещений для 
размещения объектов образования, модернизации инфраструктуры 
общего образования (проведение капитального ремонта, реконструкции, 
строительства зданий, пристроя к зданиям общеобразовательных

consultantplus://offline/ref=5652EE29587F9E6452B7E0B1305063BACF9236DA9C219FE4026CD5D5F5GFQ2K


организаций, возврат в систему общего образования зданий, 
используемых не по назначению, приобретение (выкуп), аренда зданий и 
помещений), созданию новых мест в общеобразовательных организациях 
в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» государственной 
программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской 
области» в 2017 - 2022 годах» изменение, изложив строку 13 таблицы 
приложения к постановлению в следующей редакции:

«13 Строительство 
общ еобразова
тельной школы на 
550 м ест в 
г.о. Кохма, по 
адресу: 
Ивановская 
область, г. Кохма, 
ул. Владимирская

Департа
мент
строитель
ства и 
архитекту
ры
Ивановс
кой
области

городс
кой
округ
Кохма

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 199244360,00 429834965 ,93

в том  числе:

федеральный
бю дж ет

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 183847100,00 182862800,00

областной
бю дж ет

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 15397260,00 246972165 ,93»

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


